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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
200 m natación Obstáculos femenino 

 
 

CADETE (2005/2006) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79045450 SARAI VILLARIN ORELLA 2005 GALDAKAO IT 20 2:55,16 

2 20118604 NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 TABIRAIT 18 2:56,98 

3 79369851 HAIZEA AREITIOAURTENA OIARTZUN 2006 TABIRAIT 16 3:07,86 

4 79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 TABIRAIT 14 3:10,76 

5 79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 TABIRAIT 13 3:17,32 

6 79130828 NEREA ASTARLOA AGUIRREBEITIA 2006 TABIRAIT 12 3:56,42 

7 72284113 AINHOA REY CUESTA 2006 TABIRAIT 11 4:16,46 

 
 
JUVENIL (2003/2004) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 TABIRAIT 20 2:27,70 

2 79243915 SARA CASADO FERNADEZ 2003 TABIRAIT 18 2:39,92 

3 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 TABIRAIT 16 3:01,50 

4 58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 TABIRAIT 14 3:03,48 

5 58049369 IRATI ARRUABARRENA 2004 TABIRAIT 13 3:44,72 

6 72284709 ITSASO CUESTA REY 2003 TABIRAIT 12 4:03,92 

 
 
ABSOLUTO (2000/……) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 72319356 AMAIA SANABRIA ID0IAGABEITIA 1990 CN MUNGUIA 20 3:08,58 

2 16085172 ANE ISASI ASTORQUIZA 1986 CN MUNGUIA 18 3:23,56 

3 79049122 NEREA ARANA GUILLEN 2000 TABIRAIT 16 BAJA 
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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
200 m natación Obstáculos masculino 

 
CADETE (2005/2006) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 TABIRAIT 20 2:43,28 

 
 
JUVENIL ( 2003/2004) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 TABIRAIT 20 2:20,42 

2 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 TABIRAIT 18 2:22,92 

3 79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 TABIRAIT 16 2:26,02 

4 7259004 ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 TABIRAIT 14 2:53,56 

5 45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 TABIRAIT 13 2:58,44 

6 58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 TABIRAIT 12 3:03,62 

7 79176721 ASIER AZKARATE DOMINGUEZ 2004 TABIRAIT 11 3:12,38 

8 79367228 XABIER ARREDONDO BARTUREN 2003 TABIRAIT 10 3:18,32 

9 79422964 ANDER GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 TABIRAIT - BAJA 

 
 
JUNIOR (2001/2002) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 TABIRAIT 20 2:16,48 

2 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 TABIRAIT 18 2:18,16 

3 79132633 IÑIGO FERNANDEZ DE ARROIABE 2002 TABIRAIT 16 2:22,20 

 
 
ABSOLUTO (2000/….) 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 72318515 EÑAUT VIDAL OJER 1998 TABIRAIT 20 2:34,62 

2 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 TABIRAIT 18 2:35,00 

3 79129364 MIKEL SEBASTIAN ARRUABARRENA 1997 TABIRAIT 16 2:35,38 

4 79129364 MIKEL SALTERAIN GUMUZIO 2000 TABIRAIT 14 2:43,14 

5 78957497 IGOR LOPEZ FANO 1990 TABIRAIT 13 2:52,66 

6 72319172 ANDER BOLUMBUU CASADO 1997 TABIRAIT - BAJA 

7 72319171 XABIER BOLUMBURU CASADO 1997 TABIRAIT - BAJA 
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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
4x50 m natación obstáculos femenino cadete 

 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

79369851 HAIZEA AREITIOAURTENA OIARTZUN 2006 TABIRAIT  

2:39,40 
79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 TABIRAIT 

79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 TABIRAIT 

20118604 NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 TABIRAIT 

 
 

4x50 m natación obstáculos femenino Juvenil 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

79243915 SARA CASADO FERNANDEZ 2003 TABIRAIT  

2:23,22 
79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 TABIRAIT 

58009096 NAROA ODIAGA 2004 TABIRAIT 

80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 TABIRAIT 

 
 

4x50 m natación obstáculos masculino Juvenil 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 TABIRAIT  

2:10,56 
79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 TABIRAIT 

45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 TABIRAIT 

79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 TABIRAIT 

 
 

4x50 m natación obstáculos masculino Junior 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 TABIRAIT  

2:10,56 
44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 TABIRAIT 

79132633 IÑIGO FERNANDEZ DE ARROIABE 2002 TABIRAIT 

79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 TABIRAIT 
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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
50 m Arrastre Maniquí femenino 

 
CADETE (2005/2006) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79045450 SARAI VILLARIN ORELLA 2005 GALDAKAO IT 20 0:50,94 

2 20118604 NAIA EGIRAUN GARAMENDI 2005 TABIRAIT 18 0:52,22 

3 79369851 HAIZEA AREITIOAURTENA OIARTZUN 2006 TABIRAIT 16 0:57,30 

4 79423398 NEREA AZKARATE BENGOETXEA 2006 TABIRAIT 14 1:01,34 

5 79172052 EIDER URIGOITIA MELENDEZ 2006 TABIRAIT 13 1:08,38 

6 79130828 NEREA ASTARLOA AGUIRREBEITIA 2006 TABIRAIT - BAJA 

7 72284113 AINHOA REY CUESTA 2006 TABIRAIT  BAJA 

 
 
JUVENIL (2003/2004) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 TABIRAIT 20 0:43,50 

2 79243915 SARA CASADO FERNADEZ 2003 TABIRAIT 18 0:45,02 

3 79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 TABIRAIT 16 0:52,52 

4 58009096 NAROA ODIAGA ITURRIAGA 2004 TABIRAIT 14 0:57,18 

5 58049369 IRATI ARRUABARRENA 2004 TABIRAIT  BAJA 

6 72284709 ITSASO CUESTA REY 2003 TABIRAIT  BAJA 

 
 
ABSOLUTO (2000/……) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 72319356 AMAIA SANABRIA ID0IAGABEITIA 1990 CN MUNGUIA 20 0:55,80 

2 16085172 ANE ISASI ASTORQUIZA 1986 CN MUNGUIA 18 0:58,79 

3 79049122 NEREA ARANA GUILLEN 2000 TABIRAIT  BAJA 
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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

50 m Arrastre Maniquí masculino 
 

CADETE (2005/2006) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79397867 JON GRANDE URIZAR 2005 TABIRAIT 20 0:51,08 

 
JUVENIL ( 2003/2004) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 TABIRAIT 20 0:39,52 

2 45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 TABIRAIT 18 0:42,66 

3 79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 TABIRAIT 16 0:43,00 

4 7259004 ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 TABIRAIT 14 0:48,28 

5 58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 TABIRAIT 13 0:49,88 

6 45754150 IBON PRESNO MAGUNACELAYA 2004 TABIRAIT 12 0:57,74 

7 79176721 ASIER AZKARATE DOMINGUEZ 2004 TABIRAIT 11 1:00,08 

8 79367228 XABIER ARREDONDO BARTUREN 2003 TABIRAIT 10 1:07,86 

9 79422964 ANDER GARCIA 
URIONABARRENETXEA 

2004 TABIRAIT  BAJA 

 
JUNIOR (2001/2002) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 TABIRAIT 20 0:37,64 

2 45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 TABIRAIT 18 0:39,66 

3 79132633 IÑIGO FERNANDEZ DE ARROIABE 2002 TABIRAIT 16 0:40,78 

 
ABSOLUTO (2000/….) 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 72318515 EÑAUT VIDAL OJER 1998 TABIRAIT 20 0:38,12 

2 79129364 MIKEL SALTERAIN GUMUZIO 2000 TABIRAIT 18 0:44,90 

3 78957497 IGOR LOPEZ FANO 1990 TABIRAIT 16 0:45,97 

4 79129364 MIKEL SEBASTIAN ARRUABARRENA 1997 TABIRAIT 14 0:47,06 

5 72592003 XABIER IRAZOLA GARCIA 2000 TABIRAIT 13 0:49,78 

6 72319172 ANDER BOLUMBUU CASADO 1997 TABIRAIT  BAJA 

7 72319171 XABIER BOLUMBURU CASADO 1997 TABIRAIT  BAJA 

8 15382494 ERNESTO GARCIA PEREZ 1974 TABIRAIT  BAJA 
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EUSKADIKO IGERIKETA FEDERAZIOA 

FEDERACIÓN VASCA DE NATACIÓN 

 
4x25 m arrastre de maniquí femenino juvenil 

 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

79243915 SARA CASADO FERNANDEZ 2003 TABIRAIT  

2:11,56 
79067603 UDANE LARRINAGA PETITE 2003 TABIRAIT 

58009096 NAROA ODIAGA 2004 TABIRAIT 

80225875 NATALIA MARTINEZ MERINO 2004 TABIRAIT 

 
 

4x25 m arrastre de maniquí masculino juvenil 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

79175743 ERENOITZ BARRENETXEA PARRA 2003 TABIRAIT  

1:59,48 
58009592 UNAX ARRIAGA LOPEZ 2003 TABIRAIT 

45947994 IKER ASIAIN CIFUENTES 2003 TABIRAIT 

7259004 ANDER IRAZOLA GARCIA 2003 TABIRAIT 

 
 

4x25 m arrastre de maniquí masculino junior 
 

RK LICENCIA NOMBRE APELLIDOS AÑO CLUB Pts RESULTADO 

1 

45948611 ADRIAN FERNANDEZ MONTES 2002 TABIRAIT  

1:35,68 
44349071 JULEN AZKARATE BENGOETXEA 2002 TABIRAIT 

79132633 IÑIGO FERNANDEZ DE ARROIABE 2002 TABIRAIT 

79002949 PEIO ETXEZARRAGA ARANA 2003 TABIRAIT 
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